



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

EN VERDEN AF SMAG A/S
HØRSHOLMVEJ 43, 9270 KLARUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. april 2022

Pernille Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	En Verden af Smag A/S Hørsholmvej 43 9270 Klarup CVR-nr.: 38 36 61 81 Stiftet: 24. januar 2017 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Pernille Larsen, formand Christian Møller Grube Jakobsen Jens Kristian Rimmen Madsen Per Sølling Michael Larsen Per Henrik Jensen
Direktion	Michael Larsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Danske Bank Prinsensgade 11 9000 Aalborg
Advokat	Hovmøller & Thorup Advokatpartnerselskab Strandvejen 4, 1. 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive detailbutikker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat før skat på 159 tkr. mod 174 tkr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.814.274	2.354.094
Personaleomkostninger.....	1	-1.612.138	-2.124.652
Af- og nedskrivninger.....		-38.564	-38.563
DRIFTSRESULTAT		163.572	190.879
Andre finansielle indtægter.....	2	160	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-4.876	-16.139
RESULTAT FØR SKAT		158.856	174.740
Skat af årets resultat.....	4	-36.312	-39.654
ÅRETS RESULTAT		122.544	135.086
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		122.544	135.086
I ALT		122.544	135.086

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	38.564
Materielle anlægsaktiver.....	5	0	38.564
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		31.653	31.203
Finansielle anlægsaktiver.....	6	31.653	31.203
ANLÆGSAKTIVER.....		31.653	69.767
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.595.511	1.359.756
Varebeholdninger.....		1.595.511	1.359.756
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		45.031	18.544
Udskudte skatteaktiver.....		3.520	28.653
Andre tilgodehavender.....		3.948	4.345
Periodeafgrænsningsposter.....		2.911	28.857
Tilgodehavender.....		55.410	80.399
Likvide beholdninger.....		196.296	409.531
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.847.217	1.849.686
AKTIVER.....		1.878.870	1.919.453
PASSIVER			
Selskabskapital.....		550.000	550.000
Overført resultat.....		6.444	-116.100
EGENKAPITAL.....		556.444	433.900
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	172.500
Anden gæld.....		0	77.500
Feriepengeindefrysning.....		0	36.425
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	0	286.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.643	45.923
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	172.500
Selskabsskat.....		11.179	0
Anden gæld.....		1.290.604	980.705
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.322.426	1.199.128
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.322.426	1.485.553
PASSIVER.....		1.878.870	1.919.453
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	550.000	-116.100	433.900
Forslag til resultatdisponering.....		122.544	122.544
Egenkapital 31. december 2021.....	550.000	6.444	556.444

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	8	
Løn og gager.....	1.460.797	1.927.219	
Andre omkostninger til social sikring.....	81.407	86.946	
Andre personaleomkostninger.....	69.934	110.487	
	1.612.138	2.124.652	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	160	0	
	160	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.876	16.139	
	4.876	16.139	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	11.179	0	
Regulering af udskudt skat.....	25.133	39.654	
	36.312	39.654	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		192.816	
Kostpris 31. december 2021.....		192.816	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		154.252	
Årets afskrivninger.....		38.564	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		192.816	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		0	
Finansielle anlægsaktiver			6
		Lejededpositum og andre tilgode- havender	
Kostpris 1. januar 2021.....		31.203	
Tilgang.....		450	
Kostpris 31. december 2021.....		31.653	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		31.653	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	0	0	345.000	
Anden gæld.....	0	0	0	155.000	
Feriepengeindefrysning.....	0	0	0	36.425	
	0	0	0	536.425	
 Eventualposter mv.					 8
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået huslejeaftaler med en anslået forpligtelse i opsigelsesperioden på 85 tkr. Opsigelsesperioderne ligger i niveauet 3 til 6 måneder.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PIV Aalborg Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 9
Til sikkerhed for bankmellemværende har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 800 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:					
				kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....				0	
Varebeholdninger.....				1.595.511	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....				45.031	
